Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.07.2019                                    г. Симферополь                                   № 33-н

Об объявлении благодарности

Главы муниципального образования

городской округ Симферополь

Республики Крым

В соответствии с распоряжением председателя Симферопольского

городского совета от 02.06.2015 № 7-г «О наградах Главы муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым» и в связи с

Днем строителя:

1. Объявить благодарность Главы муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым

за значительный личный вклад в жилищно-гражданское

строительство, добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с Днем строителя

Бариновой Екатерине Михайловне, ведущему менеджеру по рекламе отдела

рекламы общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания

Консоль-Строй ЛТД»;

Воскресенской Ольге Николаевне, руководителю группы архитектурного

управления Института «Консоль-Стройпроект» общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Гапошину Игорю Александровичу, руководителю Производственной

программы «Теплый дом» общества с ограниченной ответственностью

«Сервисная компания «Комфорт»;

Жукову Евгению Александровичу, начальнику отдела комплектации

управления производственно-технической комплектации общества с

ограниченной ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй

ЛТД»;

Зубковой Светлане Анатольевне, начальнику лаборатории

растворобетонного узла общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»

Крячкову Александру Владимировичу, ведущему специалисту планово-

договорного отдела общества с ограниченной ответственностью «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД»;

Османовой Севиле Мамутовне, старшему менеджеру по персоналу отдела

делопроизводства общества с ограниченной ответственностью «Строительная

компания Консоль-Строй ЛТД»;

Подгаевскому Владимиру Петровичу, начальнику отдела по надзору за

грузоподъёмными механизмами общества с ограниченной ответственностью

«Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Станевской Ладе Анатольевне, машинисту крана башенного 4 разряда

Дирекции «Механизация строительства» общества с ограниченной

ответственностью «Строительная компания Консоль-Строй ЛТД»;

Чистоусовой Марине Эдуардовне, председателю тендерного комитета

общества с ограниченной ответственностью «Строительная компания Консоль-

Строй ЛТД».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель

Симферопольского городского совета                                              В.Н. Агеев